
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов Аксайского района 

от 24 июня 2016 года № 120  

 

Принято Собранием депутатов                                                     20 сентября 2017 года 

 

На основании пунктов 6, 7 статьи 38 Устава муниципального образования 

«Аксайский район», Решения Собрания депутатов Аксайского района от 27 марта 

2015 года № 14 «О Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Аксайский район», в целях организации деятельности Контрольно-

счетной палаты Аксайского района, и руководствуясь Регламентом Собрания 

депутатов Аксайского района, 

 

Собрание депутатов Аксайского района РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в Решение Собрания депутатов Аксайского района от 24 июня 2016 

года № 120 «Об утверждении структуры и установлении штатной численности 

Контрольно-счетной палаты Аксайского района» следующие изменения: 

 

1) в пункте 2 Решения слова «3,5 единицы» заменить словами «4,5 единицы»; 

 

2) приложение изложить в следующей редакции: 

 

«Приложение к Решению 

Собрания депутатов Аксайского района 

«Об утверждении структуры  

и установлении штатной численности  

Контрольно-счетной палаты  

Аксайского района»  

 

Структура 

Контрольно-счетной палаты 

Аксайского района 

 



2 

 

». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в информационном бюллетене Администрации Аксайского района 

«Аксайский район официальный» и применяется к правоотношениям с 1 января 

2018 года. 

 

 

   Председатель Собрания депутатов 

   – глава Аксайского района                                         Ю.И. Черноусов 

 

г. Аксай 

25 сентября 2017 года  

№ 252 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Контрольно-счетной 

палаты (1 ед.) 

Главный инспектор  

(1 ед.) 
 

Инспектор  

(1 ед.) 

Ведущий специалист 

(0,5 ед.) 

Аудитор (1 ед.) 


